
 

 

（一社）大阪府サッカー協会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

時下、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

平素は本協会にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、下記日程にてＪＦＡキッズ（幼保４～６歳児、小学３～４年生の男女）サッカー 

フェスティバルを開催する事となりました。要項をご覧の上、奮ってご参加ください。 

 

 ２０１７年 １１月１９日（日）開催！★参加者募集★   
 

ｉｎ Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺（屋根付フットサルコート） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

お申し込み方法 

(一社)大阪府サッカー協会キッズ委員会ホームページ、フェスティバル、各種イベントページ 

http://www.osaka-fa.jp/kids/event.html より 

開催フェス案内の下段にある『お申し込み』フォームからお申し込みください。 

お申し込みの〆切は１１月１５日（水）までとさせて頂きます。 

お申し込みに不備がある場合は、お受付できない場合があります。ご注意ください。 

※お申し込み受付後、『お申し込み完了メール』を送信させていただきますので、宜しくお願いいたします。 

（携帯からのお申し込みでパソコンからのメールをブロックされている方は受付完了メールが届きません 

ので、ブロックを解除してお申し込みください） 

ご参加の方には、お申し込み締め切り後、詳細をキッズ委員会ホームページ、『委員会からのお知らせ』

http://www.osaka-fa.jp/kids/index.htmlに掲載致します。こちらのブログでご確認ください。 

（雨天や台風、雷等で中止になる場合もこちらでお知らせをさせていただく形となります。） 

 

参加をお申し込みの皆様へ 

参加お申し込みの際にご送信いただく代表者様の個人情報につきましては、本フェスティバルの 

連絡のみに使用いたします。また、本フェスティバルのご参加者および、保護者の皆様の写真・ 

映像をＪＦＡの報告書にて使用させていただく場合がございますので、予めご了承ください。 

 

お問い合わせについて 

各お問い合わせに関しては、『kids-festival@osakafa-kids.jp』にメールにてお願い致します。 

※尚、大阪協会に直接問い合わせされましても、お答えできません。予めご了承ください。 

日 程   ２０１７年  １１月 １９日（日） 

参加対象   Ｕ－６(午前)  幼保学４～６歳児の男の子・女の子の参加 

９：４５受付開始 １０：１５～１２：１５ 

Ｕ－１０(午後) 小学３・４年生の男の子・女の子の参加 

１３：３０受付開始 １４：００～１６：００ 

 

場  所      J-ＧＲＥＥＮ堺   Ｆ－１～３ 屋根付きフットサルコート 

アクセス方法  電車でお越しの方：堺東駅から ・・堺浜シーサイドステージ行（北回り）  

20系統 

堺駅から ・・堺浜シーサイドステージ行（北回り） 20 系統  

いずれも『堺浜北』下車 

 

参加募集   Ｕ－６(午前)   幼保４～６歳児の男の子・女の子【定員１００名】 

Ｕ－１０(午後)  小学３・４年生の男の子・女の子【定員１００名】 

参加費   1 名につき５００円（自主財源確保のため、参加費を徴収させて 

いただきます。ご理解、ご協力よろしくお願いいたします。 

         ☆当日は水分をご準備ください！ 

http://www.osaka-fa.jp/kids/event.html
http://www.osaka-fa.jp/kids/index.html
mailto:kids-festival@osakafa-kids.jp


 

 

 

  

 

 

 

 

その日、一緒にサッカーを楽しむ為に 

集まった『仲間たち』との出会いの 

時間！！ 

ふれあい遊びやキッズダンスなどで 

心と体をほぐし、元気いっぱいに 

スタートしましょう☆ 

 

 

  

 

 

当日は、動きづくりやボールフィー 

リングなどの要素を取り入れた 

サッカーのチャレンジコーナーを 

ご用意いたします！ 

ゲーム以外にもいろいろチャレンジ 

して、キッズフェスティバルならで 

はの楽しさもたくさん感じてもらい 

と思います☆ 

 

 

 

 

 

年齢や経験別に分かれてゲームを 

行いますので、サッカーが初めて  

  のお友だちでも心配なくゲームを 

楽しんでいただけます！ 

 もちろん、日頃の練習の成果を存分 

に発揮してもらう事もできますよ！ 

  集まった仲間たちと存分にサッカー 

を楽みましょう！！ 

ＪＦＡキッズサッカーフェスティバルって 

 

どんなことするの？？ 

ふれあいタイム 

チャレンジコーナー 

ゲームタイム 


